CHARTER OF KING JOHN.

[23 April, 1st year, 1200.]

JOHANNES Dei gracia rex Anglorum dominus Hibernie Dux Normannorum Aquitanorum et comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus et omnibus balliuis et fidelibus nostris salutem.

Sciatis nos concessisse [ciuibus nostris] Lincolnie quod nullus eorum placitet extra muros Ciuitatis Lincolnie de aliquo placito preter placita [de tenuris exterioribus exceptis] monetariis et ministris nostris. Concessimus etiam eis quietanciam murdri intra Ciuitatem et in Portsoc'. et quod nullus eorum faciat duellum. et quod de placitis ad coronam pertinentibus se possint disracionare secundum consuetudinem quam Ciues Ciuitatis Londonie habuerunt tempore Henrici regis patris nostri et quod infra muros Ciuitatis illius nemo capiat hospitium per vim vel per liberationem Marescallorum. Hoc etiam eis concessimus quod omnes ciues Lincolnie sint quieti de theloneo et lestagio per totam Angliam et per portus maris et quod nullus de misericordia pecunie iudicetur nisi secundum legem quam

JOHN by the grace of God King of the English, Lord of Ireland, Duke of the Normans and Aquitanians, and Count of the Angevins, to the archbishops, bishops, abbots, earls, barons, justices, sheriffs and all our bailiffs and faithful men greeting.

Know ye that we have granted to our citizens of Lincoln that no one of them plead without the walls of the city of Lincoln concerning any plea except the pleas of outer tenures excepting our moneyers and ministers. We have granted also to them quittance of murder within the city and in the Portsoken. And that no one of them make duel. And that concerning pleas appertaining to the crown they may justify themselves according to the custom which the citizens of the city of London had in the time of King Henry our father. And that within the walls of that city no one take hospice by force or by delivery of the marshals.

This also we have granted to them that all the citizens of Lincoln be quit of toll and lastage throughout the whole of England and throughout the seaports. And that no one be adjudged liable to a fine of money unless in

Cambridge University Press

978-1-108-01074-0 - The Royal Charters of the City of Lincoln

Walter de Gray Birch

Excerpt

[More information](#)JOHN] *The Royal Charters of the City of Lincoln* 7

habuerunt ciues nostri Londonie tempore predicti Regis patris nostri et quod in Ciuitate illa in nullo placito sit [meskenninga] et quod Burewaremot semel tantum in ebdomada teneatur et quod terras et tenuras et vadia sua et debita sua omnia iuste habeant [quicumque eis debeat et] de terris suis et tenuris que infra Ciuitatem sunt rectum eis teneatur secundum consuetudinem ciuitatis et de omnibus debitis suis que accommodata fuerunt apud Lincolniam et de vadiis ibidem factis placitum apud Lincolniam teneatur. Prohibemus eciam ne quis [ab eis] teloneum vel consuetudinem capiat in Anglia de hiis que ad nos pertinent super forisfacturam decem librarum, saluis in omnibus libertatibus Ciuitatis Londonie. Insuper ad emendacionem illius ciuitatis concessimus quod sint quieti de Bridtoll et de Childewite et de Gyereseyeue et de Scotale ita quod prepositi nec alii balliui Scotalam faciant. Has predictas consuetudines eis concessimus et omnes alias libertates et liberas consuetudines secundum libertates Londonie et leges ciuitatis Lincolnie quas habuerunt ciues nostri Londonie quando meliores vel liberiores habuerunt tempore predicti Regis patris nostri. Quare volumus et firmiter precipimus quod ipsi et heredes eorum hec omnia predicta habeant et teneant hereditarie de nobis et heredibus nostris reddendo per annum nouies viginti libras